
XSR900
PLOT CUSTOM DIVER

プロトカスタムダイバー

ハンドル

ローダウン
サイドスタンド
ブレーキ周辺パーツ

クラッチ
ブレーキ周辺パーツ

クラッシュパッド

ミラー

マフラー
ブレーキ周辺パーツ

サスペンション

メーカー名 品名 品番 価格（税抜）
¥9,800
¥4,000
¥5,500

¥15,000
¥48,000
参考出品
¥20,000

¥150,000
参考出品
¥18,700
¥8,800
\2,500

\12,000
\12,000

¥174,000
¥27,900
¥24,600
参考出品

EZ-FIT BAR プラス テーパー ブラック
ハンドルバーウェイト　ビッグ　ブラック　アルミハンドル用
ローダウンキット 18ｍｍダウン
ショートサイドスタンド
RCS ブレーキマスターシリンダー ラジアルφ１９
PLOTリザーバーマウンティングキット Type-2
メカニカルクラッチレバーキット
4Pキャリパーセット 削り ラジアル108mm
ラジアルキャリパー用カラーセット
マウンティングキット/プレートマウント
クラッシュパッド カーボンルック
ミラーアダプターキット
GONIA 左 ブラック
GONIA 右 ブラック
レーシングライン チタン 触媒付 JMCA
フロントブレーキホースｷｯﾄ ｽﾃﾝBLK/ｸﾘｱ ﾌﾞﾚﾝﾎﾞ仕様
リアブレーキホースｷｯﾄ ｽﾃﾝBLK/ｸﾘｱ ﾌﾞﾚﾝﾎﾞ仕様
RAZOR-R LITE　リアショック

PBTF361K
EBB311K
PHA361D
PHS350B
110.A263.10
未定
110.B012.95
220.A016.10
未定
550Y129.1
550-002CA
130SAL3SW
132SD02LSW
132SD02RSW
S-Y9R8-HEGEHTJPP
BTPB361FB
BTPB361R
未定

EFFEX
EFFEX
EFFEX
EFFEX
BREMBO
PLOT
BREMBO
BREMBO
PLOT
LSL
LSL
LSL
LSL
LSL
AKRAPOVIC
SWAGE-LINE PRO 
SWAGE-LINE PRO 
K-tech

＊1　ブレーキマスター・キャリパーを変更した場合は、ブレーキホースKIT変更サービスをご利用下さい。

＊1
＊1


